
 

 

UCHWAŁA NR LIII/340/2022 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/71/2011 Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 listopada  2011 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu 

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

Na podstawie  art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1526 ze zm.) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 633 ze zm.) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, którego tekst jednolity 

stanowi załącznik do uchwały nr XIII/71/2011 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

(Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r., poz. 110), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale II zatytułowanym „Cel i zadania Szpitala” § 9 otrzymuje brzmienie: 

§ 9. 1. Szpital może prowadzić działalność mającą na celu kształcenie osób przygotowujących  się do 

wykonywania zawodów medycznych oraz dla osób wykonujących zawody medyczne. 

2. Szpital może udzielać stypendium dla studentów kierunków medycznych, które pochodzić mogą z: 

1) wypracowanych środków własnych, 

2) dotacji i darowizn celowych, 

3) innych możliwych do pozyskania przez Szpital środków. 

3. Zasady przyznawania stypendium określa załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Szpitala. 

2. W rozdziale III zatytułowanym „Organy Szpitala i struktura organizacyjna” § 23 ust. 1 pkt 1 ppkt b) 

otrzymuje brzmienie: 

§ 23. 1. 1b) oddział chirurgiczny z pododdziałem chirurgii urazowo-ortopedycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego i Dyrektorowi Szpitala im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Powiatu Złotowskiego 

(-) dr Julian Brewka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7155


		2022-10-10T11:48:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




